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Inbjudan pressträff NISÖ 2018

Under två dagar i vecka 7 samlas 200 personer från 26 olika organisationer
för en nationell informationssäkerhetsövning, NISÖ 2018. Både offentliga
som privata aktörer deltar i övningen.

MSB arrangerar övningen och bjuder i in medier till pressträff om övningen
med representanter från MSB, Regeringskansliet, CGI och Försvarsmakten.

Datum: torsdag den 15 februari Tid: kl. 15.00 – 16.15 Plats: Enköping

Vid pressträffen deltar;

• Nils Svartz, vikarierande GD MSB
• Charlotte Svensson, statssekreterare hos justitie- och

inrikesminister Morgan Johansson
• Pär Fors, Sverigechef för CGI
• Fredrik Robertsson, generalmajor, chef för CIO-avdelningen,

Försvarsmakten

De medverkande kommer att tala om övningen och hur deras organisationer
medverkat. Det finns tid för frågor till de medverkande. Enskilda intervjuer
erbjuds men måste bokas i förväg, först till kvarn tillämpas.

Anmälan och praktisk information
Se bifogat dokument för anmälan och praktisk information. 

Nationell informationssäkerhetsövning, NISÖ 2018
NISÖ 2018 är en nationell informationssäkerhetsövning. Övningen är den
tredje i en serie av övningar och har tidigare genomförts 2010 och 2012.



NISÖ 2018 syftar till att stärka samhällets förmåga att hantera nationella it-
relaterade kriser, främst genom att utveckla förmågan till samarbete och
samordning mellan privata och offentliga aktörer inom utpekade sektorer.
Sektorer som övas är hälso- och sjukvård, energi, transport, information och
kommunikation samt centrala, regionala och lokala myndigheter och
kommuner. Regelbundna nationella övningar är en förutsättning för att
utveckla och utvärdera strukturer för hantering av storskaliga it-incidenter
samt att öka krisberedskaps- och civilförsvarsförmågan.

Myndigheten för civilt försvar är den ledande, inriktande och samordnande
myndigheten i det civila försvaret. Myndigheten säkerställer att samhället är
förberett för kris, höjd beredskap och krig.
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